

شواهد موجود نشان می‌دهد که زیست امنیتی موساد در حال تغییر است. برخی معتقدند که این فعل‌وانفعالات در بخش امنیت خارجی رژیم صهیونیستی به دلیل ناکامی ناوای اطلاعاتی در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی بوده‌است.

برخی از کارشناسان امنیتی اعتقاد دارند که دیوید بار‌نیار(رئیس موساد) در دوره‌ای که سطح تنش‌های موجود میان ایران و رژیم اسرائیل در بالاترین سطح بوده، ناموفق ظاهر شده و در سه بخش طراحی ترورها، خرابکاری و رژیم چنچ (براندازی) فاقد دستاورد قابل توجه است. در بخش رژیم چنچ، موساد روی سازمان‌دهی ضدانقلاب، فعال کردن گروه‌های حترج‌به‌طلب و نیز آشکار سازی هسته‌های آشوب داخلی متمرکز بوده و در هر سه بخش نیز کارنامه قابل دفاعی ندارد. در حالی که موساد موظف بوده سه کار گروه خود را در جنگ ۱۲ روزه به‌تناسب فعال سازد، در خروجی از به‌روزرسانی اطلاعاتی و عملیاتی در درون ایران مواجه شده و به تفران نرسیده است.

یکی از مهم‌ترین ایرادات وارده به بارنیا آن است که ادراک درستی از تحولات درونی ایران نداشته و صرفاً روی برآوردهای گروهکی و گزارش‌های جانبدارانه ضدانقلاب حساب باز کرده بوده است، برای نمونه سلطنت‌طلبان در گزارش‌های ارسالی برای موساد روی این امر تأکید کرده بودند که توانایی تشکیل هسته‌های آشوب بافرم گسترده اجتماعی در داخل داشته که نسبت به کانون‌های شورشی منافقین خاصیت ایدئولوژیک کمتر داشته اما فراگیری بالاتری دارد.

این گزارش را در حالی موساد پیش از جنگ تأیید کرده‌است که رضا ربیع پهلوی چهار بار در شبکه تروریستی اینترنشنال فراخوان عمومی داده و حتی در جمع کردن تعدادی در مسلح انگشتان دست نیز ناموفق بوده است. این وضعیت در مورد منافقین نیز صدق می‌کند. این وضعیت باعث شد که دیوید بار‌نیا در معرض استغفای اجباری قرار گیرد. البته تغییر و تحولات آتی در موساد پس از شکست اطلاعاتی پیش‌امده در جنگ ۱۲ روزه به‌معنای جابه‌جایی مدیریتی در یک سرویس اطلاعاتی متخاصم نیست، برخی علائم و داده‌های موجود حکایت از آن دارد که راهبردهای موساد پس از بارنیا توسعه راهبرد تروریستی MBM یا همان جنگ در میان جنگ‌ها است. در این طرح تمامی اقدامات نرم مانند عملیات روانی و رسانه‌ای در جهت اقدامات گرم هماهنگ خواهد شد.

گفته می‌شود که سفر اخیر نتانیاهو به واشینگتن باهدف تقویت هماهنگی روی همپین راهبرد صورت گرفته و هدف آن ایجاد اختلال در است. بر آوردها نشان می‌دهد که اگر این طرح از سوی صهیونیست‌ها اجرایی گردد، موساد باید تغییر فرم شدید بدهد. برخی کارشناسان اعتقاد دارند که الاستیسیته موساد برای شکل دهی جدید کم بوده و این تغییر وضعیت باعث افزایش شکنندگی آن نیز خواهد شد، زیرا مוסاد توان لازم برای بازی در سطحی را ندارد که آشوب و جنگ در محدود خاکستری را به‌صورت هم‌زمان بالا ببرد و با هم باز پیچہ گروه‌های ضدانقلاب خواهد شد.

اندیشکده مطالعات مسائل امنیتی اورشلیم درباره پروژه جدید موساد آن را موضوعی پر هزینه و طولانی مدت خوانده و نوشته است که رژیم اسرائیل در حال تدوین یک سیاست تهاجمی و هماهنگ با امریکا است که مبتنی بر بازدارندگی فعال باشد، اما نقطه قابل توجه آن است که طرح‌هایی که زمان‌بندی بلندمدت داشته باشد پاشنه آشیلی برای آینده رژیم صهیونی خواهد بود. وضعیت میدانی نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی در دوره پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه همچنان در بهت‌زدگی به‌سری می‌برد و حالا دیوانه‌وار تلاش می‌کند با تغییر راهبرد در موساد این چاندنگی و شکست را جبران کنند. همچنین تجربه به ما می‌گوید که ورود موساد به حوزه مأموریتی آسان برای صهیونیست‌ها چیزی جز اختلافات داخلی عمیق نداشته است. از سویی عنصر تغییر دهنده مأموریت موساد به‌خوبی می‌داند که اگر صحنه بسازد از طول به عرض تغییر می‌جهد، نواز راهبردی در عمیق تر خواهد شد. نشانه آن ۱۱ موشک فاتح در دو کلاس و دو شاهد بود که به ویلای «شیخ باز» خورد!

خبر آخر

وزیر کشور:

شاخص‌های امنیت

نسبت به‌سال گذشته بهتر است

وزیر کشور با بیان اینکه وضعیت امنیت کشور نسبت به سال گذشته در عموم شاخص‌ها بهتر است، تأکید کرد: همسایه محوری و منطقه محوری سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت در مورد بازگشت اتباع غیر مجاز خارجی گفت: تا این لحظه حدود یک و نیم میلیون نفر از اتباع خارجی بازگشت داده شده‌اند و طبق آمارها در حال حاضر ۶ میلیون اتباع در کشور حضور دارند. مومنی افزود: این حرف همیشگی من است که ما مهاجر ستیز نیستیم و اشتراکات تاریخی، فرهنگی و دینی زیادی با کشورهای همسایه داریم، ولی ظرفیت کشور واقعا بیش از این نیست و هر قدر ضروری هم ضوابط خودش را دارد. این افرادی که غیر مجاز در کشور حضور دارند، باید به هر حال به کشور خود برگردند. حدود ۷۰ درصد این یک و نیم میلیون نفر به صورت خود معرف، اقدام به بازگشت کردند.

وزیر کشور با بیان اینکه وضعیت امنیت مرزها مناسب است اظهار داشت: وضعیت امنیت کشور نیز نسبت به سال گذشته در عموم شاخص‌ها بهتر است. مومنی تصریح کرد: در زمینه امنیت مرزها نیز، اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. منظور از انسداد مرزها فقط اقدامات فیزیکی و ایجاد دیوار نیست، بلکه مجموعه‌ای از اقدامات امنیتی و عملیاتی مدنظر است. وی با اشاره به اینکه همه شاخص‌های امنیتی کشور در سال ۱۴۰۴ نسبت به ۱۴۰۳ بهبود یافته است افزود: رئیس‌جمهور نسبت به اختیارات استانداران نگاه ویژه‌ای دارند. وی ادامه داد: درمورد اختیارات استانداران بخش که در حوزه اختیارات رئیس‌جمهور ــ مانند اصل ۱۲۷ قانون اساسی ــ قرار داشت، نقوضی شده است. روند افزایش اختیارات ادامه دارد و همین گفت‌مان و انگذاری اختیارات موجب شده است استانداران نگاه خود را از محدوده استان فراتر ببرند و به همکاری با استان‌های همجوار و حتی کشورهای منطقه توجه کنند.

وزیر کشور افزود: یکی از اولویت‌های اصلی ما و وزارت امور خارجه، دیپلماسی همسایگی و منطقه‌ای است. دیروز و امروز اجلاس استانداران کشورهای حاشیه دریای خزر برگزار شد. همچنین نشست‌هایی در استان کردستان و خراسان با حضور استانداران چند کشور برگزار شده است.

افزایش این مراودات بین استان‌ها و کشورهای همجوار، در راستای سیاست قطعی جمهوری اسلامی مبنی بر منطقه‌محوری و همسایه‌محوری دنبال می‌شود. مومنی با بیان اینکه مراودات بین استان‌ها با کشورهای همجوار و کشورهای منطقه افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: سیاست منطقه محوری و همسایه محوری سیاست قطعی جمهوری اسلامی است.

۲ دیپلماسی

تنها مسئله‌ای که ما آماده تعامل درباره آن با ایالات متحده و دیگران هستیم، مسئله هسته‌ای است. ما باید یگران در مورد سایر مسائل، از جمله فعالیت‌های موشکی خود، گفت‌وگو نخواهیم کرد و از آنچه بتوانیم در جهت ارتقای موشک‌هایمان انجام‌دهیم، غفلت نخواهیم نمود.

به گزارش ایرنا، سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در گفت و گو با شبکه امریکایی سی‌ان‌ان، شرط لازم برای هر گونه مذاکره با آمریکا را رعایت اصل برابری واحترام متقابل خواندو تأکید کرد برای روشن بودن موضوع وروند مذاکره،از پیش باید در مورد دستور کار مذاکره توافق شود. خرازی گفت: آنها باید اولین گام را بردارند و نشان دهند که آماده تعامل با ما بر اساس شرایطی هستند که ما تعیین می‌کنیم، وی با بیان اینکه به برنامه هسته‌ای ایران «بومی‌ا است»، گفت: این توانایی در مهارت‌ها و دانش دانشمندان و مهندسان ما ریشه امریکایی سی‌ان‌ان، شرط لازم برای هر گونه مذاکره

گزارش

پزشکیان: حجاب را باید از دستگاه‌های دولتی آغاز کنیم



جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس‌جمهور عصر سه شنبه، میزبان یکی از جلسات ماندگار و مهم در عمر یک‌سال واندی از دولت چهاردهم بود.جایی که دکتر پزشکیان نسبت به ناهنجاری‌های اجتماعی – به صورت خاص مسئله حجاب و عفاف – در جامعه‌ابراز نگرانی کرد و با تأکید بر لزوم پایبندی کامل مجموعه‌های دولتی و حاکمیتی به قوانین و هنجارهای ملی در حوزه عفاف و حجاب، برای گام اول گفت: رعایت این اصول باید از درون دستگاه‌ها و از سوی مدیران و کارکنان آغاز شود. اوضاع ناهنجار فرهنگی و رهاشدگی حجاب در برخی کلان شهرها که اکنون به شهرهای کوچک‌تر هم سرایت کرده، نه تنها فریاد اعتراض متدینین و مومنان که حتی در جهانی آنان را، در اصطلاح عرفی «شل حجاب» نامیده می‌شوند هم تکران کرده‌است. برخی معتقدند که این رهاشدگی

بسیج

تفکر بسیجی دشمن را در جنگ ۱۲ روزه به زانو درآورد

مقابله در برابر کودتاها، تجزیه طلبی‌ها، جنگ‌های مسلحانه منافقین و گروهک‌های مارکسیستی در تهران و شهرهای بزرگ و جنگ تحمیلی هشت ساله، تنها بخشی از ایمنی و امنیتی است که تفکر بسیجی برای ایران عزیز و ملت عزیزمان به ار مغان آورد. این تجارب تاریخی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مجدداً تکرار شد با این تفاوت که نسل جدیدی در جنگ ۱۲ روزه در برابر دشمن ایستاد، آرایش‌های جدید تفکر بسیجی و انقلاب اسلامی بودند. به گزارش خبر گزاری بسیج سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین صبح دیروز در آیین تجدید میثاق بسیجیان با آرمان‌های حضرت امام خمینی (ره) اظهار داشت: امام راحل و عظیم‌الشأن ما با صدور فرمان تاریخی تشکیل بسیج، تمسک به تفکر بسیجی را به همگان توصیه فرمودند. تفکر بسیج، توسط امام راحل از دل اسلام ناب محمدی(ص) باز تعریف شد و در قامت شجره طیبه بسیج، به ملت ایران عرضه گردید. سردار سلیمانی گفت: ملت بزرگ ایران در طول ۴۶ سال گذشته با تمسک به تفکر بسیج، توانسته ایمنی، امنیت، اقتدار، عزت، شرف و عظمت را برای کشور به وجود بیاورد. برخی به اشتباه تصور

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

تفکر بسیجی دشمن را در جنگ ۱۲ روزه به زانو درآورد

اشغال دشمن بود. در آن مقطع، حتی محمدرضا پهلوی که شاه ایران بود:از بر تزاری کفرنظر سرن متفقین در تهران اطلاعی نداشت. وقتی کشور ما اشغال شد، هیچ مواجهه‌ای با اشغال‌گران نشد؛ درحالی که در لشکرهای ایالات، نیروهای نظامی مسلح و جوان وجود داشت اما فرامان راضا،ن فرمان تسلیم در برابر اشغالگران بود. چون در آن مقطع یک راهبر بسیجی و انسجام‌بخش در ایران وجود نداشت، کشور ما به اشغال دشمن درآمد. دولت خارجی تقسیم‌شد. وی گفت: پس از تشکیل از ملی شدن نفت ایران و روی کار آمدن دولت مصدق، امریکایی‌ها دولت مصدق را برکنار کرده و از آن پس، ایران در سیطره امریکار قرار گرفت. سرن و سربازها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند. وی افزود: انقلاب اسلامی با تشکیل شجره طیبه و بسیج و جاری کردن تفکر بسیج بین احاد مردم، شرایط را برای بیگانگی که در صدد سواستفاده از آن پس، ایران در سیطره امریکار قرار گرفت. سرن و سربازها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند. وی افزود: انقلاب اسلامی با تشکیل شجره طیبه و بسیج و جاری کردن تفکر بسیج بین احاد مردم، شرایط را برای بیگانگی که در صدد سواستفاده از آن پس، ایران بودند، دگرگون کرد. با پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۳۰ هزار مستشار امریکایی از کشور اخراج شدند؛ از همین روی، دشمنی امریکایی‌ها با ملت ایران افزایش یافت. دلیل دشمنی امریکایی‌ها با مستولان جمهوری اسلامی ایران به ویژه امامین

ارکان دولت به لرزه درآمد!

با توجه به توضیحی که یکی دیگر از افراد شورای اطلاع‌رسانی داده معلوم می‌شود در دولت بحث شده است که نباید افراد عضو نهاد علیه دولت حرف بزنند، ولی برخی افراد ادای لیبرال بودن بیش از حد را درآوردند و نفهمیدند که «تازیتنی تولی در حد خویش الله پامنه از حد بیش! حایه دولت حرف بزنند، ولی برخی افراد ادای لیبرال بودن بیش از حد را درآوردند و نفهمیدند که «تازیتنی تولی در حد خویش الله پامنه از حد بیش! یک روزنامه اصلاح‌طلب هم دیروز فاش کرد که به رغم اعتراض رئیس‌جمهور به شمار کثیرن نیروهای ریاست‌جمهوری، در همین دولت چهاردهم افراد بسیاری از دو استان به جمع جمع اقبالان نهاد ریاست‌جمهوری اضافه شده‌اند.

راهبردی روابط خارجی توقف غنی‌سازی اورانیوم را غیرقابل قبول خواند و گفت: ما باید غنی‌سازی خود را ادامه دهیم، زیرا نیازمند تولید سوخت برای نیروگاه‌های خود و همچنین فعالیت‌های پزشکی خود هستیم. بنابر این نمی‌توانیم غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کنیم، اما در چه غنی‌سازی می‌تواند موضوع مذاکره باشد. وی برنامه موشک‌های بالستیک ایران را غیرقابل مذاکره خواند و گفت: تنها مسئله‌ای که ما آماده تعامل درباره آن با ایالات متحده و دیگران

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی:

فعالیت موشکی قابل مذاکره نیست و توسعه می‌دهیم

راهبردی روابط خارجی توقف غنی‌سازی اورانیوم را غیرقابل قبول خواند و گفت: ما باید غنی‌سازی خود را ادامه دهیم، زیرا نیازمند تولید سوخت برای نیروگاه‌های خود و همچنین فعالیت‌های پزشکی خود هستیم. بنابر این نمی‌توانیم غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کنیم، اما در چه غنی‌سازی می‌تواند موضوع مذاکره باشد. وی برنامه موشک‌های بالستیک ایران را غیرقابل مذاکره خواند و گفت: تنها مسئله‌ای که ما آماده تعامل درباره آن با ایالات متحده و دیگران

و چندلایه برای سامان بخشی به این حوزه باشد. با این توصیف امیدیاری‌ها برای بر خوردر عالمانه و هوشمندانه از سوی دستگاه‌های مسئول در قوای سه گانه، نوید یک کار هماهنگ و هم افزا برای بر چیدن این ناهنجاری‌های اجتماعی می‌دهد. چنان که رئیس‌جمهور محترم عصر سه شنبه در نشست شورای عالی انقلاب فرهنگی، به این مهم ورود کرد. دکتر پزشکیان در این نشست با تأکید بر لزوم پایبندی کامل مجموعه‌های دولتی جامعه ایران را به این صرافات انداخته است که ادامه این ناهنجاری به ناکجا آبادی می‌رسد که کنترل آن بسیار سخت و پیچیده خواهد بود. با این حال، در ماه‌های اخیر مجموعه‌ای از مواضع رسمی، دغدغه‌های اجتماعی و هشدارهای فرهنگی از سوی بدنه جامعه، مقامات دولتی، مسئولان قضایی و مراجع عظام تقلید، نشان‌دهنده شکل‌گیری نوعی کرد و صدا و سیمیناز در تولیدات نمایشی، فیلم‌ها و سریال‌ها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند.

و چندلایه برای سامان بخشی به این حوزه باشد. با این توصیف امیدیاری‌ها برای بر خوردر عالمانه و هوشمندانه از سوی دستگاه‌های مسئول در قوای سه گانه، نوید یک کار هماهنگ و هم افزا برای بر چیدن این ناهنجاری‌های اجتماعی می‌دهد. چنان که رئیس‌جمهور محترم عصر سه شنبه در نشست شورای عالی انقلاب فرهنگی، به این مهم ورود کرد. دکتر پزشکیان در این نشست با تأکید بر لزوم پایبندی کامل مجموعه‌های دولتی جامعه ایران را به این صرافات انداخته است که ادامه این ناهنجاری به ناکجا آبادی می‌رسد که کنترل آن بسیار سخت و پیچیده خواهد بود. با این حال، در ماه‌های اخیر مجموعه‌ای از مواضع رسمی، دغدغه‌های اجتماعی و هشدارهای فرهنگی از سوی بدنه جامعه، مقامات دولتی، مسئولان قضایی و مراجع عظام تقلید، نشان‌دهنده شکل‌گیری نوعی کرد و صدا و سیمیناز در تولیدات نمایشی، فیلم‌ها و سریال‌ها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

تفکر بسیجی دشمن را در جنگ ۱۲ روزه به زانو درآورد

اشغال دشمن بود. در آن مقطع، حتی محمدرضا پهلوی که شاه ایران بود:از بر تزاری کفرنظر سرن متفقین در تهران اطلاعی نداشت. وقتی کشور ما اشغال شد، هیچ مواجهه‌ای با اشغال‌گران نشد؛ درحالی که در لشکرهای ایالات، نیروهای نظامی مسلح و جوان وجود داشت اما فرامان راضا،ن فرمان تسلیم در برابر اشغالگران بود. چون در آن مقطع یک راهبر بسیجی و انسجام‌بخش در ایران وجود نداشت، کشور ما به اشغال دشمن درآمد. دولت خارجی تقسیم‌شد. وی گفت: پس از تشکیل از ملی شدن نفت ایران و روی کار آمدن دولت مصدق، امریکایی‌ها دولت مصدق را برکنار کرده و از آن پس، ایران در سیطره امریکار قرار گرفت. سرن و سربازها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند. وی افزود: انقلاب اسلامی با تشکیل شجره طیبه و بسیج و جاری کردن تفکر بسیج بین احاد مردم، شرایط را برای بیگانگی که در صدد سواستفاده از آن پس، ایران در سیطره امریکار قرار گرفت. سرن و سربازها، به شکل یکدانه و در فرای کابینه نیز با هماهنگی سفارت امریکا انتخاب می‌شدند. وی افزود: انقلاب اسلامی با تشکیل شجره طیبه و بسیج و جاری کردن تفکر بسیجی و هدیات‌های شریاط را برای بیگانگی که در صدد سواستفاده از آن پس، ایران بودند، دگرگون کرد. با پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۳۰ هزار مستشار امریکایی از کشور اخراج شدند؛ از همین روی، دشمنی امریکایی‌ها با ملت ایران افزایش یافت. دلیل دشمنی امریکایی‌ها با مستولان جمهوری اسلامی ایران به ویژه امامین

گزارش خبر



هم‌زمان با شهادت حضرت زهرا(س) برگزار می‌شود

تشییع پیکر ۳۰۰ شهید گمنام در سراسر کشور

فرمانده سپاه تهران بزرگ از تشییع ۳۰۰ شهید گمنام در تهران و دیگر استان‌ها همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) خبر داد.

به گزارش تسنیم، سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه تهران بزرگ صبح دیروز در نشست خبری مراسم تشییع پیکر ۳۰۰ شهید گمنام دفاع مقدس که قرار است همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) برگزار شود، طی سخنانی اظهار داشت: با آغاز دهه فاطمیه شاهد حضور پیکرهای شهدای گمنام دوران دفاع مقدس هشت ساله در استان‌ها هستیم. وی افزود: این کاروان عظیم از شهدا درحالی تشییع خواهند شد که ما دفاع مقدس دوم را پشت سر گذاشتیم. آنچه ما در این دفاع مقدس شاهد بودیم برگرفته از فرهنگ ایثار و شهادت و مقاومت و ایستادگی بود که شهدای عزیز ما در هشت سال دفاع مقدس بسترسازی کردند و برای نسل‌های بعد از خودشان به ارمان گذاشتند.

حسن زاده تصریح کرد: رشادت و شجاعت جوانان ما بعد از گذشت چهل سال از پایان دفاع مقدس اول و در همان زمانی که رسانه‌های غربی این طور القا کرده بودند که جوانان امروز مانند جوانان دفاع مقدس هشت ساله دفاع نمی‌کنند، ظهور پیدا کرد و دنیا شاهد ایستادگی جوانان این ملت و وحدت و یکپارچگی ملت ایران بود. فرمانده سپاه تهران بزرگ اظهار داشت: همان مؤلفه‌هایی که در جنگ هشت ساله موجب پیروزی ما شد در جنگ ۱۲ روزه نیز موجب دفاع ملت ایران از کیان کشور شد. همان طور که جوانان ما در هشت سال دفاع مقدس فدایی این ملت و انقلاب شدند همان مؤلفه‌ها در جنگ ۱۲ روزه رخ نمود و جهانیان یک بار دیگر تجربه کردند که اگر باردیگر به این کشور تهاجم شود نیروهای مسلح و ملت ایران محکم در مقابل دشمن می‌ایستند و دشمنان از اینکه بتوانند این ملت را به زانو در بیاورند مأیوس شدند. وی گفت: ملت ما ثابت کرد در همه این سال‌ها بسیار با شکوه و با عظمت از شهدای گمنام استقبال می‌کنند و عزتمندانه و قدرشناسانه این شهدا را بدرقه می‌کنند. حسن زاده عنوان کرد: امسال ۳۰۰ شهید گمنام در تهران و سایر استان‌ها تشییع می‌شوند. روز دوشنبه سوم آذرماه مصادف با سالروز شهادت حضرت زهرا که روز ملی شهید گمنام است و در تهران هم‌زمان با سایر استان‌ها ۱۰۰ پیکر شهید از ساعت ۸ صبح مقابل دانشگاه تهران به سمت مراجع شهدا تشییع می‌شوند و پیکر ۲۰۰ شهید دیگر نیز در سایر استان‌ها تشییع خواهد شد.



رئیس سازمان بهینه‌سازی انرژی:

قرار نیست مردم

در زمینه انرژی غافلگیر شوند

قرار نیست مردم در زمینه انرژی و سوخت غافلگیر شوند. ما برنامه‌ها را به اطلاع مردم خواهیم رساند و بعد از هماهنگی اقدام خواهیم کرد.

به گزارش تسنیم، اسماعیل سقاب‌اصفهانی رئیس سازمان بهینه‌سازی انرژی در جمع خبرنگاران در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: ما در بحث انرژی تاکنون دو سیاست را پیاده کرده‌ایم؛ یکی گران‌سازی و دیگری محدودسازی که هر دو محکوم به شکست بوده و شکست خورده است و پاسخ مطلوب را انداد. قرار نیست مردم در زمینه انرژی و سوخت غافلگیر شوند. ما برنامه‌ها را به اطلاع مردم خواهیم رساند و بعد از هماهنگی اقدام خواهیم کرد. وی در ادامه در پاسخ به سؤالی در واکنش به بازخوردهای مختلف انتصاب وی به این سمت از سوی جبهه خاصی نبودام و در هیچ جلسه حزبی، جناحی یا سیاسی شرکت نکردام و عضویتی هم در این حوزه‌ها ندارم. البته حضور در جلسات حزبی و جناحی بد نیست و آنان که به این فعالیت‌ها علاقه دارند، از شزمند و محترمانه اما من به این بخش علاقه‌ای نداشته‌ام و از آینده هم نتواهم داشم. من تلاش می‌کنم هر جا که به حل مسائل کشور کمک می‌کند، حضور داشته باشم و خدمت کنم؛ چه آستان قدس رضوی، قوه قضائیه، دولت سیزدهم و امروز در دولت چهاردهم. هر جا مسئله‌ای حل شده، حضور در آن مجموعه را افتخار می‌دانم. سقاب اصفهانی در ادامه گفت: از مردم و فعالان سیاسی می‌خواهم تدوهای جناحی را کنار بگذاریم و اجازه دهیم موضوعی ملی، بدون خط کشی سیاسی حل شود و پس از حل مسئله، فعالیت‌های حزبی و جناحی را ادامه دهند. در تیم ما اصلاح‌طلب، اصول‌گرا و طرفداران احزاب مختلف حضور دارند اما هیچ ندادیم اجازه بحث‌های سیاسی وارد جلسات شود. اعضا با هدف حل مسائل کشور و حوزه انرژی گردهم آمده‌اند و امیدواریم با همراهی مردم این مسئله را برای همیشه از فهرست مسائل اولویت‌دار ایران حذف کنیم. وی افزود: ما باید مردم را در افزایش بهره‌وری انرژی تشریک کنیم؛ مگر نمی‌گوییم میلیاردها دلار قاچاق داریم؟ مگر نمی‌گوییم در بخش‌های مختلف هدررفت ناشی از کاهش بهره‌وری وجود دارد؟ باید این بهره‌وری را ایجاد و از همان ابتدا مردم را در آن شریک کنیم. اصل سود صرفه‌جویی در بخش‌های مختلف کشور از حذف قاچاق، به دست می‌آید که باید سهم عمده آن در اختیار خود مردم قرار گیرد. این رویکرد، به ایجاد انگیزه و حمایت ملی برای اجرای طرح‌های بزرگ افزایش بهره‌وری منجر می‌شود.

رئیس سازمان بهینه‌سازی انرژی بیان کرد: گاهی درباره حامل‌های مختلف انرژی بحث‌های مطرح می‌شود اما مردم هیچ نگرانی نداشته و مطمئن باشند الگویی که ارائه می‌کنیم جای نگرانی ندارد و دولت هم قصد ایجاد غافلگیری ندارد. هر زمان جمع‌بندی برنامه پس از انجام هماهنگی درون دولت انجام می‌دهد، خدمت مردم توضیح می‌دهیم و نظرشان را جلب خواهیم کرد. حتی مردم در اصلاح مشارکت خود داشت و بعد وارد اجرا می‌شویم. در دو جلسه اخیر، با تمامی وزرا از اقتصاد تا آموزش و پرورش صحبت کرده‌ام. مطمئن باشمید برخلاف برخی گمانه‌زنی‌ها هیچ تصمیم با تاریخ غافلگیر کننده برای حامل‌های انرژی وجود ندارد و هیچ تاریخی تعیین نشده است.